



**MOPR  
SUWAŁKI**

**Seniorzy z m. Suwałki są wspierani opaskami bezpieczeństwa**  
**(<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/955-seniorzy-z-m-suwalki-sa-wspierani-opaskami-bezpieczenstwa>)**

Dodane przez adm - wt., 26/07/2022 - 08:45



**Kategoria**

- [Aktualności \(http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci)



**Seniorzy z m. Suwałki są wspierani opaskami bezpieczeństwa**

Nasi Seniorzy zostali wyposażeni w opaski bezpieczeństwa, które pozwalają na stałe

monitorowanie stanu zdrowia, pomoc w razie potrzeby ratownika medycznego. Opaski posiadają min. funkcje bieżącego monitorowania tętna, temperatury, ciśnienia, połączenia głosowego, przycisku SOS, przypomnienie o potrzebie zażycia lekarstwa i jeszcze inne istotne elementy wpływające na wzrost bezpieczeństwa Seniorów.

Program realizowany przez Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach posiada główny cel - bezpieczne funkcjonowanie seniorów w ich miejscu zamieszkania. Dlatego uruchomiliśmy usługi istotnie wpływające na poprawę bezpieczeństwa.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach na realizację programu Wsparcia Seniorów z terenu m. Suwałki na rok 2022, pieniądze otrzymał z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 dla seniorów 65+, działającym w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Program składa się z dwóch modułów. Moduł pierwszy polega na wsparciu społecznym, psychologicznym, ułatwieniu dostępności do podstawowej oraz specjalistycznej opieki zdrowotnej, wsparciu w czynnościach dnia codziennego. Moduł drugi ma na celu poprawę bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób starszych przez dostęp do tzw. „opieki na odległość”. **Opieką objęto 96 seniorów**

Seniorzy już dzisiaj korzystają z opasek bezpieczeństwa firmy Locon Sp. Z o.o., która posiada 20 letnie doświadczenie.



---

**Source URL:**

<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/955-seniorzy-z-m-suwalki-sa-wspierani-opaskami-bezpieczenstwa>